



Spolufinancováno
Evropskou unií



Univerzita Palackého
v Olomouci

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 771 47 OLMOUC

č.j.: 055/PV/OVZ/2024

dne: 16.05.2024

Věc: Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 2

K veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „**FTK/UPOL – Rekonstrukce infrastruktury v areálu Neředín**“, zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: **Z2024-016972**, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) sdělujeme následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

V rozpočtu chybí v oddíle 2021-HEX 04-01-14-4 D1 rozvaděč s označením R2.1, který je uveden v PD. Žádáme o doplnění do rozpočtu.

Odpověď:

Zadavatel konstatuje, že rozvaděč v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nechybí. V projektové dokumentaci se jedná o stávající rozvaděč a rezervní vývody, na které se bude napojovat. Viz Technická zpráva:



6.2. Rozváděče nn

Rozváděč RH – Stávající hl.rozváděč celého objektu umístěný na chodbě 1.27. Budou zde doplněny 3 jističe pro novou vzduchotechniku na střeše studijního prostoru.

Rozváděč RPO – Stávající požární.rozváděč celého objektu umístěný na chodbě 1.44, zálohovaný stávající UPS. Budou zde doplněny 4 jističe 10B/1 pro posuvné dveře v únicích.

Rozváděč R2.1 – Stávající zapuštěná rozvodnice umístěná na chodbě 2.31. Z rezervních jističových vývodů 10B/1 s PK1/1 bude napojeno nové osvětlení. Z rezervních jističochráničových vývodů 16B/2/0,03 budou napojeny nové zásuvkové rozvody.

Dotaz č. 2:

Žádáme o zaslání dokumentace bouracích prací pro objekt 2021-HEX-04-02-11-1 Demolice stáv. objektu. Pouze na základě uvedení objemu bouracích prací nelze řádně celý objekt demolice ocenit.

Odpověď:

Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel doplňuje dokumentaci týkající se bouracích prací do přílohy č. 4 zadávací dokumentace.

Dotaz č. 3:

Dle vyjádření CETIN se přeložky realizují pouze na základě uzavřené smlouvy se stavebníkem prostřednictvím jejich rámcového zhotovitele. Z tohoto důvodu nemohou být součástí žádného výběrového řízení. Tímto žádáme o odstranění celého oddílu přeložky CETIN.

Odpověď:

Přeložka CETIN není součástí předmětu této veřejné zakázky viz Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1 ze dne 14.05.2024 (odpověď na dotaz č. 5).



Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 13 odst. 13.1. zadávací dokumentace a v Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)) uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto:

Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne **10.06. 2024 v 09:00 hodin**.

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na <https://zakazky.upol.cz/vz00005218>.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny.

S pozdravem

Mgr. Petra Vopálková
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky